[image: image1.png]

Câmara Municipal de Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”.

PORTARIA Nº 04/2008
“DESIGNA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2008”

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Estiva, no uso de suas atribuições legais, especialmente a conferida pelo artigo 48, V do Regimento Interno - resolução nº 32/94.

RESOLVE

Art.1º - Fica designada a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Estiva, para atuar durante o exercício de 2008, sendo composta de 03 (três) membros, a saber: Sr. João Batista Pereira - vereador; Sr. Cláudio César Rocha Filho - Assessor Legislativo; Sra. Gislaine Gomes Barreiro - Auxiliar Legislativo.

Art.2º - A referida comissão ficará sob a presidência do primeiro indicado.

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Estiva, 03 de janeiro de 2008.

José Leonildo Simões
Presidente

  Roberto Luiz Belizário Moreira                                 Vagner Abílio Belizário
             Vice-Presidente

         Secretário
[image: image1.png]